湖北九有投资股份有限公司

关于股票交易价格短期波动幅度较大的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●湖北九有投资股份有限公司(以下简称"公司")股票交易价格短期波动幅 度较大,敬请广大投资者注意二级市场交易风险,理性决策,审慎投资。
- ●经公司自查,截至本公告披露日,除已披露的信息外,公司不存在影响公司 股票交易价格短期波动幅度较大的应披露而未披露的重大事项或信息。
- ●公司控股孙公司亳州纵翔科技有限公司(以下简称"亳州纵翔")因涉及重 大诉讼,可能会对公司 2020 年年度报告以及后续各期定期报告造成影响,可能导 致公司净利润、净资产由正转负,请投资者注意投资风险。
- ●公司股票已于 2024 年 5 月 6 日起实施退市风险警示及继续实施其他风险警 示,如 2024 年年报触及《上海证券交易所股票上市规则》规定的终止上市情形, 公司股票将可能被终止上市,请投资者注意投资风险。

公司股票交易价格短期波动幅度较大,敬请广大投资者注意二级市场交易风险, 理性决策, 审慎投资。相关风险提示如下:

1、公司于2024年10月25日召开第九届董事会第九次会议,审议通过了《关 于全资子公司对外投资设立控股子公司的议案》。根据公司经营及战略发展的需要, 公司全资子公司深圳市九有口腔医疗管理有限公司(以下简称"九有口腔")出资 共同设立山西九有义齿医疗器械有限公司等 9 家公司。目前九有口腔尚未出资,尚 未取得相关资质。上述新设控股子公司暂未招募员工,没有实际开展业务,未产生 营业收入和投资收益,后续经营情况存在重大不确定性。除本次对外设立的控股子 公司外,目前公司不存在通过重大资产重组等方式收购同行业相关资产的计划,请 广大投资者理性决策,注意投资风险(具体内容详见公司于 2024 年 10 月 26 日在 上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《湖北九有投资股份有限公司关于 全资子公司对外投资设立控股子公司的公告》(公告编号:临 2024-097))。

2、公司控股孙公司亳州纵翔因涉及重大诉讼,可能会对公司 2020 年年度报告以及后续各期定期报告造成影响,可能导致公司净利润、净资产由正转负。经核实,亳州纵翔名下位于安徽省阜阳市颍泉区双河路 200 号安徽泰睿国际建材家居生活广场 S2#商业楼(整栋计 179 套)房产已被亳州市谯城区人民法院预查封,请投资者注意投资风险(具体内容详见公司于 2024 年 8 月 1 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《湖北九有投资股份有限公司关于控股孙公司涉及重大诉讼的公告》(公告编号:临 2024-065))。

3、因(1)公司 2023 年末归属于上市公司股东的净资产为-314.02 万元,触及《上海证券交易所股票上市规则》第 9.3.2 条第(二)项规定,公司股票被实施退市风险警示;(2)公司近三年连续亏损且中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2023 年度财务报告出具了包含与持续经营相关的重大不确定性段的无保留意见审计报告,触及《上海证券交易所股票上市规则》第 9.8.1 条第(六)项规定,公司股票被继续实施其他风险警示。公司股票已于 2024 年 5 月 6 日起实施退市风险警示及继续实施其他风险警示,如 2024 年年报触及《上海证券交易所股票上市规则》规定的终止上市情形,公司股票将可能被终止上市,请投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体和网站为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关信息以公司在上述指定媒体和网站披露的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

湖北九有投资股份有限公司董事会 2024年10月28日